



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/04/2011	1065	Assento sanitário 6x40	1	R\$ 88,190	R\$ 88,19
18/04/2011	1065	Copos de água 180 ml ABNT trasp. c/ 2500 und	1	R\$ 238,740	R\$ 238,74
18/04/2011	1065	Detergente desodoriz parf. Liq. Verde	1	R\$ 94,480	R\$ 94,48
18/04/2011	1065	Luva Mucambo Tamanho G	1	R\$ 4,980	R\$ 4,98
18/04/2011	1065	Papel Higiênico 30mt Personal 16x4	1	R\$ 78,900	R\$ 78,90
18/04/2011	1065	Papel Interf. Inovata 2 DB	2	R\$ 65,820	R\$ 131,64
18/04/2011	1065	Saco Alvejado especial c/ 12	1	R\$ 31,300	R\$ 31,30
18/04/2011	1065	Saco de lixo - 100 litros preto c/ 100 und	1	R\$ 46,800	R\$ 46,80
18/04/2011	1065	Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaquití	5	R\$ 12,400	R\$ 62,00

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2011	26	Pães Frances	15,91	R\$ 6,500	R\$ 103,42

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2011	135105	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Seta Informática de Bastos Ltda ME](#)

CNPJ [11.230.941/0001-38](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/04/2011	24	Adaptador DVI Macho x VGA Femea	1	R\$ 32,000	R\$ 32,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/04/2011	175545	Envelope saco KO 32 229x324 cx 100 unidade	1	R\$ 12,560	R\$ 12,56
08/04/2011	175545	papel Sulfito A4 75gr 210x297 cx c/5000und	5	R\$ 93,170	R\$ 465,85
08/04/2011	175545	papel Sulfito A4 75gr 210x297 cx c/5000und	1	R\$ 92,820	R\$ 92,82

Produtos Fornecidos: 3